Falgares, come da prospetto di liquidazione sottostante; 

DECRETA 

ART. 1  È liquidata sul capitolo n. 112566 “Spese per missioni del personale in servizio al Dipartimento 

Programmazione” per l’esercizio finanziario 2025, la somma complessiva di € 483,17 (Euro 

Quattrocentottantatre/17) a valere sull’impegno di cui al DRA n.698/AIII del 07/10/2025, 

per il rimborso delle spese sostenute dal Dott. Vincenzo Falgares, C.F.: 

FLGVCN68L21G273C, relative alla missione a Roma dal 10 al 11 Dicembre 2025. 

L’operazione è identificata dai seguenti codici: CUP: G79I25000170006 - Codice Piano dei 

conti finanziario di cui all’Allegato 6/1 del D. Lgs. n. 118/2011: U.1.03.02.02.002 - Codice 

Caronte 37163.  

ART. 2 Si autorizza la liquidazione della somma di € 483,17 (Euro Quattrocentottantatre/17), 

esigibile e liquidabile nell’anno 2025, in favore del Dott. Vincenzo Falgares. 

ART. 3 Al pagamento della somma di € 483,17 (Euro Quattrocentottantatre/17) si provvederà 

mediante emissione di mandato diretto in favore del Dott. Vincenzo Falgares da accreditare sul 

c/c Iban n° IT64W 03019 04602 000000005043 c/o Banca Credite Agricole di Palermo. 

Il presente decreto sarà trasmesso alla competente Ragioneria Centrale per la Presidenza,